
UCHWAŁA NR XII/88/16  

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 17 maja 2016 r. 

w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Osie oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

obowiązujących na obszarze gminy Osie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.
1
) oraz art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 poz. 446) po 

zapoznaniu się z przedłożonymi przez Wójta Gminy Osie wynikami oceny aktualności 

dokumentów planistycznych oraz analizą zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy 

Osie,  uchwala się, co następuje: 

§1. Stwierdza się aktualność „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Osie” uchwalonego Uchwałą Nr XX/142/13 Rady Gminy Osie z dnia 

20 marca 2013 r. 

§2. Pośród obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego za 

nieaktualną w części dotyczącej działek nr 240/106 oraz 240/110 obręb Osie uznaje się 

uchwałę Nr XIV/83/04 Rady Gminy Osie z dnia 17 sierpnia 2004 r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowości Osie w rejonie ulic Sosnowej, 

Brzozowej i Szkolnej oraz w części dotyczącej działki nr 116/4 obręb Osie uchwałę XXVI/142/97 

Rady Gminy Osie z dnia 10 lutego 1997 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Osie obejmujących fragment terenów we wsiach: Osie, Łążek, Pruskie oraz 

we wsi Stara Rzeka.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

                                                           

1
 zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 443, 774, 1265, 1434, 

1713, 1777, 1830, 1890. 



U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 32 ustawy z dnia z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) Wójt dokonuje analizy zmian 

w zagospodarowaniu przestrzennym gminy, ocenia postępy w opracowywaniu planów 

miejscowych i opracowuje wieloletnie programy ich sporządzania w nawiązaniu do ustaleń 

studium, z uwzględnieniem decyzji zamieszczonych w rejestrach, o których mowa w art. 57 

ust. 1-3 i art. 67 ww. ustawy oraz wniosków w sprawie sporządzenia lub zmiany planu 

miejscowego. Następnie przekazuje Radzie Gminy wyniki dokonanej analizy w zakresie 

oceny aktualności studium i planów miejscowych, po uzyskaniu opinii gminnej lub innej 

właściwej, w rozumieniu art. 8 ww. ustawy komisji urbanistyczno-architektonicznej.  

Analiza sporządzona przez Wójta Gminy Osie, w dniu 4 kwietnia 2016 r. uzyskała 

pozytywną opinię Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

Stosowna analiza została także przekazana Radzie Gminy Osie.  

W związku z powyższym za stosowne uznano podjęcie przedmiotowej uchwały w istniejącej 

formie i brzmieniu.  

 


